
Riporto Quore 5x1000 non spesat 5.783,44   600,00      
1.300,00   700,00      
2.400,00   50,00        

100,00      
1.640,00   

100,00      
50,00        

330,00      
30,00        
40,00        
60,00        

5.783,44   

9.483,44   9.483,44   

(Carmelo GIAIMO)

BILANCIO PREVENTIVO 2015

ENTRATE USCITE

TOTALE ENTRATE TOTALE USCITE 

Contributi Vari

IL PRESIDENTE

Telecom
Enel
Amam
Attività di beneficienza

Quote Associative

ASSOCIAZIONE PROGETTO MESSINA

Cancelleria
Gestione Sito Web

Spese C/C postale
Progetti 5x1000

Rimborso Spese Attiv. Volontario
Materiale di pulizia
Rinfresco Natalizio
Calendari per soci

ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE ONLUS
Sede Legale: Via Comunale Santo, 311 98148 Messina
Sede Sociale: Via Comunale Santo, 286 98148 Messina
C.F. 97079090839 Tel/Fax 0906810151 3473410930
www.progettomessina.it info@progettomessina.it

X0AO




	Foglio1

