

ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE ONLUS Sede Legale: Via Comunale Santo, 311 98148 Messina Sede Sociale: Via Comunale Santo, 286 98148 Messina C.F. 97079090839 Tel/Fax 0906810151 3473410930 www.progettomessina.it info@progettomessina.it

ASSOCIAZIONE PROGETTO MESSINA BILANCIO PREVENTIVO 2015

ENTRATE		USCITE		
Riporto Quore 5x1000 non spesat	5.783,44	Telecom	600,00	
Contributi Vari	1.300,00	Enel	700,00	
Quote Associative	2.400,00	Amam	50,00	
		Attività di beneficienza	100,00	
		Rimborso Spese Attiv. Volontario	1.640,00	
		Materiale di pulizia	100,00	
		Rinfresco Natalizio	50,00	
		Calendari per soci	330,00	
		Gestione Sito Web	30,00	
		Cancelleria	40,00	
		Spese C/C postale	60,00	
		Progetti 5x1000	5.783,44	
TOTALE ENTRATE	9.483,44	TOTALE USCITE	9.483,44	

IL PRESIDENTE (Carmelo GIAIMO)